El costo de los serv¡clos objeto de este Contrato es de la cantidad de ¡103,361.'19
(CIENTO TRES MIL TRESGIEIi¡TOS SESENTA Y Ul{ PESOS l9/100 M.N.} más el 16% conespondiente
al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de ¡16,537.79 (DIECISAS MIL QUINIENTOS TREIl{TA Y
SIETE PESOS 79/100 ftr.l{.), dando un total de 3119,898.98 (ClEilTO DIECINUEVE M¡L OCHOCIENTOS
NOVENTA Y OCHO PESOS 98/100 .1{.}. La cant¡dad señalada compensará a "EL PRESTADOR" por
los materiales, insumos, sueldos, honorar¡os, organizac¡ón, d¡recc¡ón tácnica y adm¡nistrat¡va;
prestaciones soc¡ales y laborales a su peBonal, asf como por todos los gastos que se originen como